

	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
tempera PRIMO 500ml 610	3 ks	99,00		245,45 21%	61,55	297,00
tempera PRIMO 500ml 630	1 ks	99,00		21,62 21%	17,18	99,00
tempera PRIMO 500ml 601	1 ks	99,00		81,82 21%	17,18	99,00
tempera PRIMO 500ml 500	3 ks	99,00		245,45 21%	51,55	297,00
tempera PRIMO 600ml 730	3 ks	99,00		245,45 21%	51,55	297,00
tempera PRIMO 500ml 800	3 ks	99,00		245,45 21%	51,55	297,00
tempera PRIMO 500ml 301	3 ks	99,00		245,45 21%	51,55	297,00
tempera PRIMO 500ml 920	1 ks	169,00		139,67 21%	29,33	169,00
inkoust modrý 50ml	4 ks	17,50		57,85 21%	12,15	70,00
Lepicí guma FABER TACK-IT 75g	11 ks	78,00		709,09 21%	148,91	858,00
pastelky FABER Junior grip trojboké 20	10 ks	148,00		1 231,40 21%	258,60	1 490,00
tuš barevná sada 6x 20g	5 ks	113,00		466,94 21%	98,06	565,00
tuš černá 20g	10 ks	16,00		132,23 21%	27,77	160,00
tužka kuličková UNI SD 102 modrá	7 ks	32,00		185,12 21%	38,88	224,00
popisovač C foukačí sada 1539 na textil 10barev	1 ks	114,00		94,21 21%	19,79	114,00
modelovací hmota KREA samotvrdnoucí 500g	4 ks	61,00		201,65 21%	42,35	244,00
spínky 453 32/100ks KCH-I-NOOR	11 ks	14,00		127,27 21%	26,73	154,00
drátky Ralon 24/0 -1M	8 ks	12,00		79,34 21%	16,66	96,00
popisovač C 4611/4 liner 0,3	5 ks	48,00		190,08 21%	39,92	230,00
popisovač C 4611 liner 0,3 modrý	10 ks	13,00		107,44 21%	22,56	130,00
popisovač C 4611 liner 0,3 černý	10 ks	13,00		107,44 21%	22,56	130,00
opravný korekční strojek TOMBOW 4.2/12m CT-YSE4	4 ks	59,00		195,04 21%	40,96	236,00
křída masná průmyslová 6220/6	5 ks	47,00		194,21 21%	40,79	235,00
lepidlo vtařné 5g AIT	5 ks	29,00		119,83 21%	25,17	145,00
znízlík 2539 eraser	20 ks	8,00		69,17 21%	20,83	120,00
tevná pistole lepicí střední 40W Extol 422001	1 ks	185,00		152,89 21%	32,11	185,00
tevné tyčinky 11mm/30cm/1kg aliga	1 ks	299,00		247,11 21%	51,89	299,00
sáčky mikroten 30x40 zamraž.5.3	8 ks	39,00		193,38 21%	40,61	234,00
popisovač C 2739/10 textil	2 ks	92,00		152,07 21%	31,93	184,00
děrovač ozdobný 25mm	4 ks	125,00		413,22 21%	86,78	500,00
lepidlo Spoko roler permanent 5mmx8m	3 ks	38,00		94,21 21%	19,79	114,00
lak matný 82ml ubrusková technika	2 ks	65,00		107,44 21%	22,56	130,00
barvy na sklo keramika 6 ks	2 ks	65,00		140,50 21%	29,50	170,00
tužka UNI UM 120 Signo gelová	3 ks	38,00		94,21 21%	19,79	114,00
tužka UNI UM 120 Signo gelová	3 ks	38,00		94,21 21%	19,79	114,00
tužka UNI UM 120 Signo gelová	3 ks	38,00		94,21 21%	19,79	114,00
olejové pastelky Faber 12 barev	4 ks	77,00		264,55 21%	53,45	308,00
euro BANTEK A4 PP U jemná	200 ks	1,20		198,35 21%	41,65	240,00
TECHO stojánek na tužky kombinovaný Concordie černý	1 ks	105,00		86,78 21%	18,22	105,00
TECHO stojánek špařík černý	1 ks	55,00		45,45 21%	9,55	55,00
datumovka COLOP samonamáčeč MINDATER S120	1 ks	168,00		138,84 21%	29,16	168,00
drátky Novus no.10	10 ks	10,00		82,64 21%	17,36	100,00
lepidlo páska oboustr.25/10	1 ks	32,00		26,45 21%	5,55	32,00
lepidlo páska montážní oboustranná mechová DELI 24mm/5 yardů	1 ks	39,00		32,23 21%	6,77	39,00
rozdrůžovač úzký mix barev 5x20ks	2 ks	100,00		165,29 21%	34,71	200,00
špachtle natur 50ks 17mm natur	2 ks	44,00		72,73 21%	15,27	86,00
peří dekorativní 50ks Aliga barevné	13 ks	39,00		419,01 21%	87,99	507,00
papír A4 80g COLOR COPY 50ks	34 ks	50,00		1 404,96 21%	295,04	1 700,00
čtvrka rýsovací A1 karton 200g 625x880	10 ks	14,00		115,70 21%	24,30	140,00
viněná lepenka 50x70	4 ks	39,00		126,93 21%	27,07	166,00
drátky plyšové modelovací 8mm/50cm zelené	25 ks	7,50		154,98 21%	32,54	187,50
oči samolepící 7mm 150ks	3 ks	39,00		56,69 21%	20,31	117,00
oči samolepící 12mm 80ks	3 ks	39,00		56,69 21%	20,31	117,00
oči samolepící 20 mm 15ks	3 ks	39,00		56,69 21%	20,31	117,00
plstříc B4 barevná na dekorativní účely CPT	2 ks	18,00		29,75 21%	6,25	36,00
děrovač SAX Desing 618 65listů černá	1 ks	1 210,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
nůžky kreativní vystřihovací 10cm	2 ks	55,00		90,91 21%	19,09	110,00
nůžky MAPED 13cm PRECISE	2 ks	64,00		105,79 21%	22,21	128,00

	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
čivka kreslicí karton A4 220g NOTES	2 600 ks	1,00		2 148,76	21%	2 600,00
popisovač C 8510 pemam.nazasychavý kulatý hrot	30 ks	18,00		448,26	21%	540,00
popisovač C 2646 pemam.černý	57 ks	8,00		378,86	21%	456,00
popisovač C foukač sada 1539 na textil 10barev	3 ks	125,00		309,82	21%	375,00
kreativní gíltry sypké Florello 6x10g	4 ks	85,00		260,99	21%	340,00
lepídko HERKULES 250g	25 ks	70,00		1 448,28	21%	1 750,00
děrovač ozdobný 25mm	1 ks	125,00		103,31	21%	125,00
popisovač 2738/8-1 Decor pen /na kov.keramika,porcelán,kámen,dřevo/	2 ks	145,00		239,67	21%	290,00
plyšové kuličky/bambulky/ bílé 20mm 50ks	1 ks	35,00		28,93	21%	35,00
štetec MILAN 531/46mm plochý štětina	1 ks	83,00		68,60	21%	83,00
štetec Edelweiss 5010/16 plochý	40 ks	26,00		859,60	21%	1 040,00
lepídko PELIFIX 20g	191 ks	28,00		4 419,83	21%	5 348,00
nůžky dětské Griffix 14cm levé modré	4 ks	69,00		228,10	21%	276,00
nůžky dětské Griffix 14cm pravé červené	10 ks	69,00		570,26	21%	690,00
nůžky dětské Griffix 14cm pravé modré	2 ks	69,00		114,05	21%	138,00
lepídko KORES 8g	20 ks	21,00		347,11	21%	420,00
čivka kreslicí karton A3 220g NOTES	800 ks	2,00		1 322,31	21%	1 600,00
KLOVATINA umělá 110g	17 ks	52,00		730,58	21%	884,00
PILOT FRIXION popisovače Colors sada 8ks	13 ks	175,00		1 880,17	21%	2 275,00
pořadač A4 Elba páka PP 5cm	3 ks	98,00		242,98	21%	294,00
pořadač A4 BANTEX páka PP 7cm	3 ks	98,00		242,98	21%	294,00
karton kreslicí jednobarevný B2 300g 50x70	41 ks	32,00		1 064,30	21%	1 312,00
pastelka polycolor bílá 269	25 ks	12,00		247,83	21%	300,00
plyšové kuličky/bambulky/ mix růžové	1 ks	65,00		53,72	21%	65,00
pastelky WAX Aquarel ve ořevě 12 barev	3 ks	399,00		989,29	21%	1 197,00
pačková krabička 8262/12	2 ks	110,00		181,82	21%	220,00
ubrus na lavici 110x130	1	-2 125,80		-1 758,83	21%	-2 125,80

Součet položek

33 380,30 7 009,90 40 390,20

CELKEM K ÚHRADĚ

40 390,20

Vystavil: Hana Jaukerová

PAPÍRNICTVÍ-TAPETY Jaukerová s.r.o.
Lánovka 52/25
370 01 České Budějovice
IČ 08880541, DIČ CZ08880541
Tel.: +420 386 358 363, +420 602 114 883
E-mail: h.jaukerova@kocem.cz

C 27297 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 1 % za každý den prodlení. Pokud od 10 dnů nevyjádříte písemně svůj nesouhlas s výše uvedenými podmínkami, považujeme je za oboustranně odsouhlasené. Zboží je do úhrzení faktury majetkem dodavatele.



QR Platbe+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
33 380,30	21%	7 009,90	40 390,20

Převzat:

Razítko:

Elektronický a informační systém POHODA

Strana 3 dokladu 20FO0096